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	Ndërhyrja logjike
	Treguesit objektivisht të verifikueshëm per arritjet
	Burimet dhe mjetet e verfikimit
	Supozimet

	Objektivat e përgjithshme
	Ju lutem listojini dhe numërojini ato.
Cilat janë objektivat e përgjithshme për të  cilat projekti do të kontribuojë?
 O1 – "Titulli i objektivit 1"
O2 –  "Titulli i objektivit  2"
	Ju lutemi tregoni një vlerë te synuar për çdo tregues në këtë kolonë, kur është e mundur.
Cilët janë treguesit kyç që lidhen me objektivat e përgjithshme?
	Ju lutemi listoni burimin e verifikimit për çdo indikator.
Cilat janë burimet e informacionit për këta indikatorë? 
	 

	Objektivat specifike 
	Cili është objektivi specifik  i  projektit me qëllim që të arrijë të kontribuojë në objektivat e përgjithshme?
OS – "Titulli i objektivit specifik"

	Cili është treguesi që tregon  në mënyrë të qartë  që objektivi specifik i projektit  është arritur?
Ju lutemi listoni treguesit si më poshtë :
OS.  "Treguesi 1": vlera e synuar
OS.  "Treguesi 2": vlera e synuar
	Cilat janë burimet e informacionit që ekzistojnë ose që mund të mblidhen? Cilat janë metodat e nevojshme për të marrë këtë informacion?

	Cilët janë faktorët dhe kushtet jashtë përgjegjësisë së përfituesve të nevojshme për të arritur këtë objektiv? (kushtet e jashtme) Cilat rreziqe duhet të merren në kondideratë?

	Rezultatet e pritshme 
	Rezultatet  e pritshme janë produkte/rezultate të produkteve që ndihmojnë për të arritur objektivin specifik të projektit. Cilat janë rezultatet e pritshme? 
R1 – "Titulli i rezultatit 1"
R2 – “Tiulli i rezultatit 2"
	Cilët jane treguesit për të  matur në çfarë mase projekti ka arritur rezultatet e pritshme?
Ju lutemi listoni treguesit për çdo rezultat, si më poshtë:
1.1 "Tregues1": vlera e synuar (R1)
1.2 "Tregues 2": vlera e synuar (R1)
1.3 ….
2.1 "Tregues1": vlera e synuar (R2)
2.2  "Tregues 2": vlera e synuar (R2)
	Cilat janë burimet e informacionit për këta tregues?
Shpjegoni:
Burimi 1 (treguesi 1.2, 2.3 etj.)

	Çfarë kushtesh të jashtme duhet të plotësohen për të marrë rezultatet e pritshme në kohë?

	Aktivitetet 
	Cilët janë aktivitetet kryesore që do të kryhen për të siguruar  rezultatin e pritshem? (Gruponi sipas  rezultatit dhe numrit të tij  si më poshtë:
A1.1 – "Titulli i aktivitetit 1" (R1)
A1.2  – Titulli i aktivitetit 2" (R1)
(mund të vendosen nën-aktivitetet A1.2.1 etj.)
A2.1 – " Titulli i aktivitetit 1" (R2)
A2.2  – Titulli i aktivitetit 2" (R2)
	Mjetet:
Cilat janë mjetet e nevojshme për zbatimin e këtyre aktiviteteve, p.sh. stafi, pajisjet, studimet, furnizimet,, pajisjet operacionale te zyres, etj. 

	[bookmark: _GoBack]Cilat janë burimet e informacionit mbi progresin e veprimit?
Shpenzimet
Cilat janë shpenzimet e projektit? Si janë vlerësuar? (ndarjet në buxhetin e projektit)
 
	Cfarë kushtesh paraprake duhet të plotësohen para se projekti të fillojë? Cfarë kushtesh që janë jashtë kontrollit të drejtpërdrejtë të  përfituesve duhet të plotë  sohen për zbatimin e aktiviteteve të planifikuara?
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